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New Scenes for Career Guidance -konferenssi (31.5-1.6.2023)

Uusia näkymiä ohjaukselle (New Scenes for Career Guidance) oli teemana, kun eurooppalaiset ohjausalan

asiantuntijat kokoontuivat touko-kesäkuun vaihteessa Tukholmassa järjestettyyn konferenssiin. Tilaisuuden

tavoitteena oli keskustella ohjauksen uusista näkökulmista, muun muassa siitä miten uraohjausta ollaan

suunnittelemassa uusille koderyhmille ja mitä nämä muutokset merkitsevät ohjaajille, ohjauskäytännöille sekä

ohjauksen toimintapolitiikan kehittämiselle. Tapahtuman järjestäjinä toimivat Ruotsin yliopisto- ja

korkeakouluneuvosto UHR, opetusvirasto (Skolverket) ja työvoimahallinto (Arbetsförmedlingen).

Yhteistyökumppaneina olivat EU:n ammatillisen koulutuksen kehittämiskeskus Cedefop ja Ruotsin opinto-ohjaajien

yhdistys (Sveriges Vägledarförening).

Konferenssin ensimmäisen päivän esityksissä keskityttiin elinikäisen ohjauksen rooliin koulutuksessa ja työelämässä.

Ruotsin koulutus- ja tutkimusministeriön sekä työvoimahallinnon edustajat totesivat yhdessä, että ohjauksella on

tärkeä rooli elinikäisen oppimisessa ja osaamisen edistämisessä. Cynthia Harrison Villalba Cedefopista esitteli kesällä

2023 päivitetyn Investing in Career Guidance -julkilausuman keskeisiä kohtia ohjaukseen panostamisen merkitystä

korostaen. Lisäksi esiteltiin Ruotsin uusi työelämässä oleville aikuisille suunnattu, aikuisten siirtymien ja taitojen

tukipaketti, johon sisältyy myös uraohjausta. Uudistuksessa merkittävintä on, että jatkossa tukea osaamisen

kehittämiseen voi saada myös työsuhteessa ollessa, ei vain irtisanomisen jälkeen, kuten aiemmin.

Tapahtuman työpajoissa käsiteltiin muun muassa teknologian, kestävän kehityksen, maahanmuuton, ohjauksen

laadun sekä ohjaustutkimuksen teemoja. Työpajojen keskustelujen yhteenvetojen lisäksi toisen päivänä esiteltiin

Global Careers Month -tapahtuman tuloksia marras-joulukuulta 2022. Lopuksi kuultiin "ohjausjärjestelmää"

käsittelevä esitys, jossa viitattiin kasvatuksen historiaan sekä eurooppalaisiin arvoihin, sellaisina kuin ne on

määritelty ja mitattu World Values Survey -tutkimuksessa.
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Kaikki esitykset ovat saatavilla konferenssin verkkosivuilla:

https://www.uhr.se/om-uhr/Konferenser/scences-for-careers-guidance/
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